
           

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 października 2019 r. 

Poz. 981 

 

UCHWAŁA NR 291/2019 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 7 października 2019 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Państwowej Komisji Wyborczej 

Na podstawie art. 157 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Wiesława Kozielewicza – sędziego Sądu Najwyższego na stanowisko przewodniczącego Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zastępca Przewodniczącego Państwowej Komisji Wyborczej: S. Marciniak 


		2019-10-11T10:36:00+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-11T16:01:44+0200




